Администрация муниципального района «Калганский район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 01 февраля 2023 года                                                                                  № 19
с. Калга

Об утверждении  состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального района  «Калганский район» и  урегулированию конфликта интересов.

В соответствии со  статьей 25 Устава муниципального района «Калганский район», постановлением администрации муниципального района «Калганский район» «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального района «Калганский район» и урегулированию конфликта интересов» от 31 января 2023 года № 32,
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального района «Калганский район» и урегулированию конфликта интересов (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального района

«Калганский район»                                                                    Жбанчиков М.Ю.
Приложение

Утверждено распоряжением администрации муниципального района «Калганский район»
01 февраля 2023 года № 19
Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципальном районе «Калганский район»:

1. Егоров Сергей Анатольевич - заместитель главы муниципального района «Калганский район» по экономическому и территориальному развитию - председатель Комиссии;

2. Потопольская Нина Ивановна - начальник отдела организационной, правовой и кадровой работы администрации муниципального района «Калганский район» - секретарь Комиссии;

3.Вдовина Светлана Алексеевна - управляющий делами администрации муниципального района «Калганский район» -  член Комиссии;
4.Охлопков Юрий Анатольевич – начальник отдела ГО ЧС и мобилизационной работы администрации муниципального района «Калганский район» - член Комиссии;
5. Меркушина Людмила Викторовна – заведующая детским садом «Колобок» - член Комиссии.
6. Полуэктов Алексей Николаевич – сотрудник  Пожарно – спасательной части № 20 – член Комиссии.
7. Лопатина Татьяна Александровна - глава сельского поселения «Чупровское» - член Комиссии;
8. Мясунова Елена Михайловна –  глава сельского поселения «Шивиинское» - член Комиссии.